
 
 

 

 

 

 

 

 
METROPOLIAN TAPAHTUMA ON OSA WORLD DESIGN CAPITAL HELSINKI 2012 DESIGNPÄÄKAUPUNKIVIIKONLOPPUA, JOKA 

JÄRJESTETÄÄN 3.2.-5.2. HELSINGISSÄ, ESPOOSSA, VANTAALLA, KAUNIAISISSA JA LAHDESSA. MUKAAN ON ILMOITTAUTUNUT 

LÄHES 150 TOIMIJAA. KYSEESSÄ ON AVOIMIEN OVIEN PERIAATTEELLA TOIMIVA MUOTOILUKARNEVAALI, JONKA AIKANA 

DESIGNIIN TÖRMÄÄ KAIKKIALLA: KAUPUNKIEN KADUILLA, KUJILLA, TOREILLA, KOULUISSA, GALLERIOISSA JA TYÖPAIKOILLA. 

LUVASSA ON TYÖPAJOJA, ESITYKSIÄ, NÄYTTELYITÄ JA TIETYSTI MYÖS BILEITÄ. 

 

 

 
INFO HAKIJOILLE klo 14  

NÄYTTELYT ala-aulassa 

 Tilakuutiot (muotoilu: sisustussuunnittelu) 

 Sateenvarjonäyttelyn pystytyksestä kertova videomateriaali (muotoilu ja viestintä) 

 Led-valaisimet ja juomalasit (muotoilu: teollinen muotoilu) 

 Heimtextil -tekstiilinäyttely (muotoilu: tekstiilisuunnittelu) 

 Entisöityjä mopoja (konservointi) 

 Demoja (viestintä) 

 Sarjakuvia aiheena ”Porsas urhea” (viestintä) 

 Tauluja ja muita taideaineiden töitä 

 Pelejä, Megora (viestintä) 

 

  

http://wdchelsinki2012.fi/
http://wdchelsinki2012.fi/ohjelma/2011-10-20/designpaakaupunkiviikonloppu
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NÄYTTELYT muissa tiloissa 

 Solidworks mallinnusohjelmalla tehtyjä mallinnuksia/harjoitustöitä 2. krs (muotoilu: 

teollinen muotoilu) 

 Stuga näyttely 2. krs (tekstiilisuunnittelu ja tekstiilikonservointi) 

 Konservoinnin töitä ja maalauksia (konservoinnin käytävällä) 

 Mallinuket ja vaatetus 2. krs. (Vaatetusala) 

 

MUUTA OHJELMAA  

 Mediakeskus Valo 3. krs.  

 Valokuvauksen esittelyä  Luokka 181 Valokuvausstudio (viestintä ja muotoilu) 

 Pajatilat (muotoilu) 

 Liikkuvan Arjen Design-projektin esittelyä (muotoilu, LAD –tila) 

 

TUTUSTU OPETUKSEEN, SEURAA OPETUSTA klo 10-15 välillä  (lounasaika puolilta päivin)  

 HSPACE (muotoilu, viestintä 362) 

 3D -grafiikan perusteet oppitunti (viestintä, Jaro Lehtonen, 285) 

 3D -innovaatioprojekti (viestintä Kristian Simolin, 348) 

 Muotoiluprosessi (Merja Kosonen, 252) 

 Tuotemuotoilu (Mika Ihanus, 251) 

 Muotoilu ja kulttuuri (Ville-Matti Vilkka, 253) 

 Piirustus ja maalaus (Ilona Huolman, 288) 

 

Miten löydät Tikkurilan asemalta Metropoliaan? 

Kulje Ratatietä pohjoiseen ja käänny vasemmalle Lummetielle. Käänny Lummetieltä 
vasempaan Vehkapolulle ja kulje Vehkapolkua pitkin kirjaston ohi, jolloin tulet Metropolian 
pääovelle. Tikkurilan asemalta matkaa Metropoliaan on noin 200 metriä. Katso sijainti 
kartalla (linkki). 

 

Lisätietoa koulutusohjelmista ja yhteishausta 

 Lisätietoja kulttuurista ja luovasta alasta ja koulutusohjelmista 

http://www.metropolia.fi/koulutusohjelmat/kulttuuri-ja-luova-ala/ 

 Koulutustarjonta ja yhteishaku: http://www.metropolia.fi/haku/koulutustarjonta/ 

http://www.metropolia.fi/yhteystiedot/lummetien-toimipiste/
http://www.metropolia.fi/yhteystiedot/lummetien-toimipiste/
http://www.metropolia.fi/koulutusohjelmat/kulttuuri-ja-luova-ala/
http://www.metropolia.fi/haku/koulutustarjonta/



